АДМ ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КУРСКА

П Р И К А З

ОТ «  £ 3  »  CHCsru, 20 Л у г №

Об утверждении цен на платные дополнительные образовательные
услуги, оказываемые муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением
«Средняя общеобразовательная школа № 36»

В соответствии с постановлением Администрации города Курска
от 22.08.2005 № 2391 «Об утверждении Положения о платных
образовательных услугах в муниципальных образовательных учреждениях
города Курска», решением Курского городского Собрания от 09.10.2009
№ 124-4-РС «О Порядке регулирования цен (тарифов) на услуги,
предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города
Курска, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и
учреждениями города Курска», Положением о комитете образования города
Курска, утвержденного решением Курского городского Собрания
от 08.04.2014 № 75-5-РС,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить цены на платные дополнительные образовательные
услуги, оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным
учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 36» в размере:

«Курсы по подготовке детей к поступлению в школу» - 120 рублей за
одно занятие.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника
отдела экономического планирования и финансового анализа Резникову А.А.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 14 октября 2024 года.

Председатель комитета
образования города Курска Л.Е. Асадчих